Ongaratto, 1130-Centro neste município de Jacupiranga, as entregas deverão ser em 
horários de expedientes: das 08hs às 12hs e das 13:30hs às 17:30hs de segunda a sexta- 
feira.
4. AVALIAÇÃO DE CUSTO.
4.1.0 custo estimado total da presente contratação é de R$ 1.071,00 (mil e setenta e um 
reais).

5.2.0 custo estimado foi apurado a partir de pesquisas de preço em de empresas 
especializadas no ramo da nossa região.

Jacupiranga, 22 de janeiro de 2025.

vMuseli Domingue#Severo 
Agente de Contratação

Aprovo em Z l / o f j

Emiliano Auguáto IW d /s /v ^ jn e ro n  /

[...]

Ol.Ol.Ol-PROCESSO LEGISLATIVO, 01.031 -  AÇÃO LEGISLATIVA, 0001 -  

LEGISLATIVO MUNICIPAL, 2.002 -  MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA CÂMARA 

MUNICIPAL, 3.3.90.39.00- OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS -  PESSOA JURÍDICA 

-  FICHA DE DESPESA N° 09, com saldo de dotação orçamentária de R$ 111.407,52 (cento e 

onze mil quatrocentos e sete reais e cinqüenta e dois centavos).
Esta despesa é compatível ainda, com a Lei de Diretrizes orçamentária (Lei n° 1.600/2024) e 

o Plano Plurianual (Lei n 0 1404/2021) do Município.

Por ser expressão da verdade, firmo o presente.

Ag$nte"de ContrataçãoJacupiranga, 28 de janeiro de 2.025.